COMUNE DI SSALESSIOSICULO

Provincia di Messina
Partita LV. A, 00347890832 Tel 0942 - 731036 Fax. 0942 - 736519
Eomail: ufficiotecnicofcomun e santalessiosiculo me. it
Eanail PE C.; wie.comunesantalassiovicwlo@depec it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELIAREA TECNICA
N..?_fqé\ Dler“g{'l@'lﬁ

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento, per attuazione dellintervento di :
“Rigualificazione e riconversione dei locali annessi a Villa Genovese a centro culturale-
ricreativo e di aceoglienza turisti™.

Premesso che ;

e Con Determina Sindacale n, 12 del 30/06/2017 il sottoscritto & stato nominate Responsabile deli’ Area Tecnico-
Manutentiva;

Richiamati: o

e La legge 07 Agosto 1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recants, nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritte di aceesso ai documenti amministrativi;

Il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 30 e ss.mm.ii., in attuazione delle direttive europes, all’uopo emanate:

» Richiamatala Deliberazione dell’ANAC n. 1096 del 10/Ottobre/2016 e ssmm.il.  “Linee Guida n.3” di
attuazions del D, Lgs 50/2016 recante =Nomina ruolo e compiti del responsabile unico del procedimenta per
Uaffidamento i appalti e concessioni<;

Ritenuto di dover procedere alla nomina di un Responsabile Unico del Procedimento per Pattiazione
dell’intervento di “Riqualificazione e riconversione dei loeali annessi a Villa Genovese a centro culturale-

riereativo e di accoglienza turisti™.

Accertate i possesso dei requisiti previsti dal D. Les 50/2016, tra i dipendenti in servizio presse il Comune di

Sant’ Alessio Siculo,

Visto il Decreto Legislative 18 Aprile 2016 n. 50 e ssunmii. e le relative guide emanate dall’ ANAC;

Visto il I, lgs n. 56 del 19/04/2017 (decreto comettivo)

Vista la L. 241/1990 e ss.mm.ii. sul procedimento amministrativo;

Visto Il Dulgs. n. 2672000 & successive modifiche ed integrazioni;

Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente traseritta;

1) Di Nominare Responsabile Unico del Procedimento, per 'attuazione dell’intervento di :
“Riqualificazione ¢ riconversione dei locali annessi a Villa Genovese a centro cullurale-ricreativo e di
accoglienza turisti®, it Geom. Giuseppe Domenico MOSCHELLA dipendente di questa Amministrazione;

3) Di dare atio che le somme occorrenti per I'incentivo di cul all’art. 113 del D.Les. n.50/16, sono previste
all*interno del quadro economico del progetto;

4) IM Trasmettere copia della presente determinazione, per quanto di competenza, al Sindaco e al Responsabile
Dell’area economica e finanziaria del Comune di Sant’ Alessio Siculo (ME) e al Sindaco del Comune di

Mandanici (MEY;

5) Di NOTIFICARE copia della presente determinazione, per quanto di competenza,:
Al Geom. Giuseppe Domenico Moschelia (dipendente di questa Amministrazione).

TR

s, M

Sant’Alessio Siculo, I 09.10.2017;



11&."_[[} Iart,53 della ic:gm:: H“IQD rf,\,cpim qrm] art.l, 1n=:tt i duliuI R 114&“91 k
‘»’]H"_I(Jlml’ﬂdcllaLR 23/12/2000 n.30; i g L

PARERE TECNICO*

m sensi e per gli effetti delle disposizioni len‘nldhvc sopm menzmnate

e szr quanto, conceric la smh revﬂ]mid tc»mca Sllﬂct pmpasta L‘h detcrn_.umaorle

LS PRI "’rlE

il i o 1
IPARERE flp oo

T

| Ligg- sl 202

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SER f@Mﬁ@ARID
“b;.;.qn.a
- Il Responsabile del servizio finanziario
VISTQ L’art.53 delia legge 142/90, recepito con Iarl.1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO lart.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto cencemne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione
ESPRIME : '
' PARERE 1
LA 0- Y
ATTESTA ;
. la copertura finanziaria della mmp!cﬁssiva spes& di EURO ~ i
sui seguenti codicl e numeri: o ; s i
Codice N Codice
Competenza Competenza ) L '
| Residui / Residui
| Intervento / Intervento e - ) I
Li
710 FINANZIARIO



